CONCEPTO

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA

441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

CECILIA RIVAS MARQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC JAMILTEPEC, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

AURELIO LOPEZ SORIANO

SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

ADOLFINO MENDOZA CHAVEZ
CAROLINA MENDOZA FERIA
HERMENEGILDO HERNANDEZ TORRES
ELEUTERIA CRUZ GUZMAN

MARIA DEL CARMEN REYES LOPEZ
MARCOS FRANCISCO NICOLAS AGUILAR
ALFONSO SERRANO JUAREZ

SILVIA CALLEJA MARQUEZ
DONACIANO HERNANDEZ RAMIREZ
MARIA ANGELICA SANCHEZ
GUADALUPE AGUSTIN LUIS

JACINTO MERINO GARCIA

SANTIAGO JUAN RIARO LUGO
20DPB0567M

AMALIA MARTINEZ

MOISES SANTOS

TRINIDAD CRUZ GARCIA

SILVIA CALLEJA RAMIREZ

MARTHA CALDERON SANCHEZ
AUSTREBERTA GIJON CARMONA

ESCUELA PRIMARIA JOSE MARIA PINO SUAREZ
JARDIN DE NINOS JUAN DE LA BARRERA
GISELA MEJIA GARCIA

URIEL DAVID SANTIAGO CONTRERAS

BLANCA GIL GARCIA
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

MECA730623HOCNHDO09
MEFC820209MOCNRRO1
HETH680413HOCRRRO03
CUGE580210MOCRZL05
RELC800723MGYPRO7
NIAM610917HOCCGRO00
SEJA560802HOCRRLO4
CARS730105MOCLML09
HERD921126HOCRMNO04
SAXA570412MOCNXNO8
GUXAB51218HOCDXG04
MEGJ470911HOCRRCO09
RILS680523HOCXGNO3

MAXA690710MOCRXMO7
SAXM450904HOCNXS07
CUGT950303MOCRRO1
CARS730105MOCLMLO09
CASM690729MOCLNRO7
GICA770210MOCJRS06

MEGG81215MOCJRS06
SACU781129HOCNNRO1

MONTO

RIRE. PAGADO

1,000.00
500.00
2,500.00
2,500.00
400.00
300.00
2,385.00
500.00
500.00
500.00
3,000.00
5,000.00
300.00
ESCUELA PRIMARIA 2,000.00
BILINGUE "MIGUEL
HIDALDO"
700.00
600.00
800.00
1,500.00
1,000.00
700.00
20DPR3507 2,000.00
20DJN2021U 200.00
1,000.00
1,300.00

JOSE MANUEL MARTINEZ BAUTISTA

TESORERO MUNICIPAL
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